
 

 

Календар писмених провера знања – 1. полугодиште шк. 2023/2024. год. – Ђурђево,  

I циклус 

 
 

1. РАЗРЕД  

Месец / РН 
3. РН 

(11.9.-15.9.2023.) 

4. РН 

(18.9.-22.9.2023.) 

5. РН 

(25.9.-29.9.2023.) 
  

СЕПТЕМБАР 

 Математика  

контролнавежба 

 

 

  

  
 

  

Месец / РН 
6. РН 

(2.10.-6.10.2023.) 

7. РН 

(9.10.-13.10.2023.) 

8. РН 

(16.10.-20.10.2023.) 

9. РН 

(23.10.-27.10.2023.) 
 

ОКТОБАР 

 Српски језик 

контролнавежба 

(диктат) 

 Српски језик 

контролнавежба 

(диктат) 

 

 Математика  

контролнавежба 

   

Месец / РН 
10. РН 

(30.10.-3.11.2023.) 

11. РН 

(6.11.-7.11.2023.) 

12. РН 

(13.11.-17.11.2023.) 

13. РН 

(20.11.-24.11.2023.) 

14. РН 

(27.11.-1.12.2023.) 

НОВЕМБАР 

Математика  

контролнавежба 

 
Свет око нас 

Контролнавежба 

 Математика  

контролнавежба 

  
 

  

Месец / РН 
15. РН 

( 4.12.-8.12.2023.) 

16. РН 

( 11.12.-15.12.2023.) 

17. РН 

( 18.12.-22.12.2023.) 

18. РН 

( 25.12.-29.12.2023.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

 Српски језик 

контролнавежба 

(диктат) 

Свет око нас  

Контролнавежба 
Математика  

контролнавежба 

 

     

 



 

 

Календар писмених провера знања – 1. полугодиште шк. 2023/2024. год. – Ђурђево, I циклус 

 
 

3. РАЗРЕД 

Месец / РН 
3. РН 

(11.9.-15.9.2023.) 

4. РН 

(18.9.-22.9.2023.) 

5. РН 

(25.9.-29.9.2023.) 
  

СЕПТЕМБАР 

Српски језик 

(иницијални тест) 

Математика 

(иницијални тест) 

Математика 

контролнавежба 

Енглески језик 

(иницијални тест 

Природа и друштво 

(иницијални тест) 

Српски језик 

контролнавежба 

  

  
 

  

Месец / РН 
6. РН 

(2.10.-6.10.2023.) 

7. РН 

(9.10.-13.10.2023.) 

8. РН 

(16.10.-20.10.2023.) 

9. РН 

(23.10.-27.10.2023.) 
 

ОКТОБАР 

   
Српски језик 

контролнавежба 

 

     

Месец / РН 
10. РН 

(30.10.-3.11.2023.) 

11. РН 

(6.11.-7.11.2023.) 

12. РН 

(13.11.-17.11.2023.) 

13. РН 

(20.11.-24.11.2023.) 

14. РН 

(27.11.-1.12.2023.) 

НОВЕМБАР 

 Природа и друштво 

Контролнавежба  
 Природа и друштво 

контролнавежба 

  
 

  

Месец / РН 
15. РН 

( 4.12.-8.12.2023.) 

16. РН 

( 11.12.-15.12.2023.) 

17. РН 

( 18.12.-22.12.2023.) 

18. РН 

( 25.12.-29.12.2023.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

Математика 

контролнавежба 

Српски језик 

контролнавежба 

 
Српски језик 

контролнавежба 

 

   Математика 

контролнавежба 

 



 

Календар писмених провера знања – 1. полугодиште шк. 2023/2024. год. – Ђурђево, II циклус 

 
 

6. РАЗРЕД 

Месец / РН 
3. РН 

(11.9.-15.9.2023.) 

4. РН 

(18.9.-22.9.2023.) 

5. РН 

(25.9.-29.9.2023.) 
  

СЕПТЕМБАР 

  
 

  

  
 

  

Месец / РН 
6. РН 

(2.10.-6.10.2023.) 

7. РН 

(9.10.-13.10.2023.) 

8. РН 

(16.10.-20.10.2023.) 

9. РН 

(23.10.-27.10.2023.) 
 

ОКТОБАР 

Математика- 

контролна вежба 

Први писмени задатак- 

српски језик 

Контролна вежба- 

биологија  
 

  Контролна вежба- 

енглески језик 

  

Месец / РН 
10. РН 

(30.10.-3.11.2023.) 

11. РН 

(6.11.-7.11.2023.) 

12. РН 

(13.11.-17.11.2023.) 

13. РН 

(20.11.-24.11.2023.) 

14. РН 

(27.11.-1.12.2023.) 

НОВЕМБАР 

Први писмени задатак- 

математика 

 
 

Први писмени задатак- 

енглески језик 

 

  
 

  

Месец / РН 
15. РН 

( 4.12.-8.12.2023.) 

16. РН 

( 11.12.-15.12.2023.) 

17. РН 

( 18.12.-22.12.2023.) 

18. РН 

( 25.12.-29.12.2023.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

Први писмени задатак- 

француски језик 

Други писмени 

задатак- српски језик 

Контролна вежба- 

биологија 
Други писмени 

задатак-математика 

 

 Контролна вежба-  

математика 

Контролна вежба- 

енглески језик 

  

 

 

 



Календар писмених провера знања – 1. полугодиште шк. 2023/2024. год. – Ђурђево, II циклус 

 
 

8. РАЗРЕД 

Месец / РН 
3. РН 

(11.9.-15.9.2023.) 

4. РН 

(18.9.-22.9.2023.) 

5. РН 

(25.9.-29.9.2023.) 
  

СЕПТЕМБАР 

  
Српски језик- 

контролна вежба 

  

  
 

  

Месец / РН 
6. РН 

(2.10.-6.10.2023.) 

7. РН 

(9.10.-13.10.2023.) 

8. РН 

(16.10.-20.10.2023.) 

9. РН 

(23.10.-27.10.2023.) 
 

ОКТОБАР 

Математика- 

контролна вежба 

Контролна вежба- 

билогија 

Контролна вежба-

енглески језик  
 

 Српски језик.- Први 

писмени задатак 

   

Месец / РН 
10. РН 

(30.10.-3.11.2023.) 

11. РН 

(6.11.-7.11.2023.) 

12. РН 

(13.11.-17.11.2023.) 

13. РН 

(20.11.-24.11.2023.) 

14. РН 

(27.11.-1.12.2023.) 

НОВЕМБАР 

Први писмени задатак- 

математика 

 
 

Први писмени задатак- 

енглески језик 

Контролна вежба- 

биологија 

  
 

  

Месец / РН 
15. РН 

( 4.12.-8.12.2023.) 

16. РН 

( 11.12.-15.12.2023.) 

17. РН 

( 18.12.-22.12.2023.) 

18. РН 

( 25.12.-29.12.2023.) 
 

ДЕЦЕМБАР 

Први писмени задатак- 

француски језик 

Српски језик- Други 

писмени задатак 

Контролна вежба- 

енглески језик 
Други писмени 

задатак- математика 

 

 Контролна вежба- 

математика 

   

 

 


